ט' בחשוון, התשע"ז
10 נובמבר 2016
סימוכין : 282008916

כבוד :
בעלי רישום באמצעות הרוקח הממונה
מגישי בקשות לרישום תכשירים רפואיים
ארגון פארמה ישראל
התאחדות התעשיינים
ארגון לשכות המסחר

הנדון : החזקת "מלאי ברזל" של תכשירים רפואיים שהוגשו להליך רישום ושנכללו בסל שרותי הבריאות טרם השלמת הליך הרישום

סימוכין : חוזר סמנכ"ל לפיקוח על קופות החולים ושירותי בריאות נוספים מיום 21/08/2016 (53977916)

בהתאם לתקנה 7, סעיף קטן 6 לתקנות הרוקחים (תכשירים), התשמ"ו – 1986, רישום תכשירים בישראל מותנה בקיום אספקה סדירה ושוטפת.

כחלק מהבטחת שיווק רציף של תכשירים רפואיים בישראל ולצורך שמירת הרצף הטיפול התרופתי במטופלים בשגרה או בחירום, הוסדר הנושא בחוזר מנהל אגף הרוקחות עבור תכשירים רשומים (סימוכין 91275315) ובחוזר סמנכ"ל לפיקוח על קופות החולים ושירותי בריאות נוספים עבור תכשירים המיובאים על פי תקנה 29 לתקנות הרוקחים (תכשירים), התשמ"ו 1986 (סימוכין 53977916).

על מנת לוודא את הרצף הטיפולי בכל הנוגע לתכשירים המיובאים על פי הסכמת המנהל, תקנה 29, שהוגשו להליך רישום ונכללו בסל שירותי הבריאות טרם השלמת הליך הרישום, האחריות להחזקת "מלאי ברזל", קרי החזקת מלאי של 30 ימי צריכה על מדפי בתי המסחר בישראל בכל עת, תחול על מגיש הבקשה לרישום התכשיר וזאת עד לרישומו (כפי שמוסדר בחוזר, בנושא, סימוכין 91275315), או עד לתום 24 החודשים שממועד ההכללה בסל, לפי המוקדם מביניהם.